簽 108 年 3 月 27 日

於 性別平等教育委員會

主旨： 陳本校109年度性平會工作計畫及預算表，如說明，請鑒

核。

說明：

一、 依據性平法第6條第1款與本校「性別平等教育委員會設置

要點」第2點第1款、第4點及107年11月1日教育部性平訪視

委員建議辦理。

二、 為配合主計室109年度概算額度調查籌編等事宜，並依規定

登錄於行政院性別平等處基金預算系統中，故旨揭年度工

作計畫及預算編列業以本校107年12月25日高餐大性平字第

1071500055號書函，提醒有關編列前揭工作計畫及預算時

注意事項（上開性平訪視委員建議事項）供參，並召開分

組委員會議；業經各分組召開分組委員會議在案(各分組委

員會會議紀錄暨簽到表-略)，並完成年度工作計畫及預算

編列如后：

(一) 第一組行政組織與運作組：編列工作計畫項目7項，計

新臺幣（下同）522,980元。

(二) 第二組學習環境資源與教學組：編列工作計畫項目2

項，計47,500元。

(三) 第三組校園性平事件防治與處理組：編列工作計畫項目

7項，計277,052元。

(四) 第四組校園文化環境與社區推展組：編列工作計畫項目

2項，計200,000元。

三、 承上，經統合109年度性平會四組工作計畫及預算，共計編

列工作計畫項目18項，1,047,532元，詳如附件；並經108

年3月27日107-2學期本校性別平等教育委員會常會決議照

裝

訂

線

檔 號：030502/1
保存年限：20

1081500005
第1頁 共2頁

案通過在案。

擬辦：

一、 奉核可後，於109年度惠請主計室框列旨揭計畫預算，俾利

本計畫之執行與銷核作業。

二、 奉核可後，再行轉知本校性平會各分組暨相關一級單位，

據以辦理，並依本校主計程序辦理經費申請及核銷事宜。

會辦單位：主計室
決行層級：一層決行
承辦單位：性別平等教育委員會 決行

第2頁 共2頁

公文文號：1081500005
識別號：108AE00012~公文主旨：陳本校109年度性平會工作計畫及預算表，如說明，請鑒核
。

單位 姓名 意見 辦理日期 職
章

1 性別平等
教育委員
會

陳惠元法務行政助理 108/03/27
17:59:42（承辦）

2 性別平等
教育委員
會

石名貴主任秘書 108/03/28
13:19:23（核示）

3 主計室 李珮琪專員 108/04/02
09:02:54（會辦）

4 性別平等
教育委員
會

陳惠元法務行政助理 108/04/02
10:27:33（承辦）

5 主計室 李珮琪專員 108/04/02
16:38:19（會辦）

6 主計室 許慧玲組長 108/04/02
16:48:49（會辦）

7 主計室 許慧玲 ~代理傅素瑛
主計主任

108/04/02
16:49:19（會辦）

8 秘書室 石名貴主任秘書 108/04/03
13:32:53（核示）

9 沈進成副
校長室

沈進成行政副校長 108/04/03
15:19:47（決行）

10 性別平等
教育委員
會

陳惠元法務行政助理 108/04/03
18:02:49（承辦）